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Fia Il. korcsoport (2005-ben és késdbb sziletett) (14)

Raijt
0:00
4:00
8:00

12:00
16:00
20:00
24:00
28:00
32:00
36:00
38:00
40:00
42:00
44:00

Név Dugoszam
Kohl Daniel 4714876
Koblencz Kristof 4627586
Alapi Krisztian 4714881
Mauer Mate 4627555
Vida Milan 4714848
Bognér Balazs 4627565
Bordacs Krisztian 4627579
Voéros Vendel 4627559
Balaskd Patrik 4714873
Keleti Csaba 4714855
Eipl Richard 4627573
Kiss Benedek 4627600
Kacz Botond 4714852
Albert Szabolcs 4714862

Fiti Ill. korcsoport (2003-2004 -ben sziiletett) (13)

Rajt

1:00

5:00

9:00
13:00
17:00
21:00
25:00
29:00
33:00
37:00
41:00
43:00
45:00

Név Dugdszam
Csonka Levente 4627583
Eipl Andras 4627562
Kocsi Gabor 4627577
Krajcar Tamas 4627589
Cserna Andras 1396278
Elek Marcell 4627569
Zagyva Matyas 4714847
Purgel Peter 4627591
Hermann Levente 4627553
Dombai Péter 4714859
Horvéath Levente 4627554
Borbely Attila 4627594
Zwickl Daniel 4627584

Fiul IV. korcsoport (2001-2002 -ben szilletett) (9)

Raijt
0:00
2:00
4:00
6:00
8:00

10:00
12:00
14:00
16:00

Nev Dugdszam
Jenei Bernat 4714883
Deak Péter 4627561
Gerlei Csaba 4714860
Kuzma Kornél 4627595
Besenyei Gabor 4714845
Baksa Balint 4627575
Bognaér Daniel 4627580
VVégh Laszlo 4627563
Bokodi Abel 4627576

Klub

Kérnyei Kisfaludy M. Alt Isk
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Kérnyei Kisfaludy M. Alt Isk
Szt Margit Alt Isk Tatabanya
Vértessz6l6si Alt. Isk.

Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Sarberki Alt Isk. Tatabanya
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Kérnyei Kisfaludy M. Alt Isk
Vértesszél6si Alt. Isk.
Sarberki Alt Isk. Tatabanya
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Kérnyei Kisfaludy M. Alt Isk
Vértesszél8si Alt. Isk.

Klub

Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Sarberki Alt Isk. Tatabanya
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Dézsakerti Vaci Mihaly Alt Isk
Tatabanyai Ovarosi Alt Isk
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Vértesszélési Alt. Isk.

Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Vértessz6ldsi Alt. Isk.

Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk

Klub

Vértessz6lsi Alt. Isk.

Szt Margit Alt sk Tatabanya
Tatabanyai Arpad Gimnazium
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Vértessz6l8si Alt. Isk.

Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk



Fia V. korcsoport (1999-2000 -ben sziiletett) (9)

Raijt
1:00
3:00
5:00
7:00
9:00
11:00
13:00
15:00
17:00

Név

Bacskai Maté
Bozori Csaba
Hegedis Péter
Toéth Bence
Seboék Sandor
Both Andras
Horvath Balazs
Bucsek Barnabéas
Ménesi David

Dugdszam
4627564
4714887
1555059
4627590
4714842
7991221
4627582
4627558
4627556

Fia VI. korcsoport (1998-ban és elébb sziiletett) (9)

Raijt
0:00
4:00
8:00

12:00
16:00
20:00
24:00
28:00
32:00

Név

Igar Patrik
Kovacs Istvan
Vasi Milan
Fabian Jozsef
Eck Laszlo
Kovacs Gabor
Lakatos Bence
Nyari Andras
Rideg Patrik

Dugoszam
4714874
4627557
4714841
4627570
4714888
4714844
4714863
4714879
4714884

Lany Il. korcsoport (2005-ben és késdbb sziiletett) (9)

Rajt
2:00
6:00

10:00
14:00
18:00
22:00
26:00
30:00
34:00

Név

Ovari Eszter
Velencei Csinszka
Odor Laura

Végh Viktoria
Szebeni Dorina
Bordacs Mdnika
Balaton Emese

Lopez Vega Hamka Emma

Téth Fanni

Dugdszam
4627560
4714857
4714885
4714850
4627566
4627568
4714880
4714878
4714854

Lany lll. korcsoport (2003-2004 -ben sziiletett) (11)

Raijt
3:00
7:00

11:00
15:00
19:00
23:00
27:00
31:00
35:00
39:00
47:00

Név

Haromi Eszter
Faggyas Zsofia
Kelemen Dodra
Kovacs Réka
Demeter Vivien
Skrovan Lilla
Fabik Sarolta
Bojtos Bea
Magala Petra
Kurucsai Eniké
Fabian Viktoria

Dugoszam
4714861
1396223
4714858
4714864
4714849
4714866
4714869
4714853
4714886
4714856
4616465

Klub

Tatai Reformatus Gimnazium
Komaromi Kultsar |. SZKI

Tatai Eotvos J. Gimnazium
Komaromi Jékai M. Gimnazium
Komaromi Kultsar |. SZKI
Komaromi Jékai M. Gimnazium
Tatai Eotvds J. Gimnazium
Tatai Reformatus Gimnazium
Komaromi Jékai M. Gimnazium

Klub

Komaromi Kultsar |. SZKI
Tatai Eotvds J. Gimnazium
Komaromi Kultsar |. SZKI
Tatai Eotvds J. Gimnazium
Komaromi Kultsar |. SZKI
Komaromi Kultsar |. SZKI
Komaromi Kultsar |. SZKI
Komaromi Kultsar |. SZKI
Komaromi Kultsar |. SZKI

Klub
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Vértessz6l8si Alt. Isk.

Tatai Talentum Alt Isk

Kérnyei Kisfaludy M. Alt Isk
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Sarberki Alt Isk. Tatabanya
Vértesszdl8si Alt. Isk.

Kérnyei Kisfaludy M. Alt Isk
Vértessz6l8si Alt. Isk.

Klub
Vértesszdldsi Alt. Isk.
Tatai Talentum Alt Isk
Vértesszélési Alt. Isk.
Vértesszélési Alt. Isk.
Vértesszdlési Alt. Isk.
Vértesszélési Alt. Isk.
Vértesszél6si Alt. Isk.
Vértesszdlsi Alt. Isk.
Vértesszél8si Alt. Isk.
Vértesszélési Alt. Isk.
Tatai Kékuti Alt. Isk.



Lany IV. korcsoport (2001-2002 -ben sziiletett) (5)

Raijt
18:00
20:00
22:00
24:00
26:00

Név

Windoch Leila
Gillich Luca
Stanga Sara
Hegediis Barbara
Gordos Barbara

Dugdszam
4714865
7020813
4714871
4627592
4714851

Lany V. korcsoport (1999-2000 -ben sziiletett) (9)

Rajt
19:00
21:00
23:00
25:00
27:00
29:00
31:00
33:00
35:00

Név

Zubek Timea
Fabian Szilvia
Schlepp Lili

Kiss Olimpia

Akli Sara

Dudas Anna
Gillich Déora
Suhajda Flora
Szvetecz Boglarka

Dugdszam
4714872
4627585
4714875
47148486
4714877
7000705
7990516
4714882
7990924

Lany VI. korcsoport (1998-ban és eldbb sziiletett) (5)

Raijt
10:00
14:00
18:00
22:00
26:00

Nev

Szénassy Marianna

Lestar Zita Eva
Csige Eniké
Gillich Viktéria
Gillich Bernadett

Dugdszam

47148868
4627571
4714870
460860
45101

Klub

Komaéaromi Kultsar |. SZKI
Tatai Reformatus Gimnazium
Tatabanyai Arpad Gimnazium
Baji Szt Istv. Ném Nem Alt Isk
Tatabanyai Arpad Gimnazium

Klub

Komaromi Kultsar |. SZKI

Tatai E6tvos J. Gimnazium
Tatabanyai Arpad Gimnazium
Komaromi Kultsar |. SZKI
Tatabanyai Arpad Gimnazium
Komaromi Kultsar |. SZKI

Tatai Reformatus Gimnazium
Komaromi Kultsar |. SZKI
Komaromi Jokai M. Gimnazium

Klub

Komaromi Kultsar . SZKI
Tatai Eotvos J. Gimnazium
Komaromi Kultsar . SZKI
Tatai E6tvos J. Gimnazium
Tatai Edtvds J. Gimnazium



